
HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
 

Dodavatel: Přijatý doklad č.: O/0309/2022/OMH

 

Skluzavk ' f , Odběratel: IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8
HEROLD - detsky svet a zahrada, s.r.o. 702 00 Ostrava

Čáslavská 229

284 01 Kutná Hora 1

 

 
 

 

„ . E-mail: info@sk|uzavky.cz
IC. 02851270 _

DIČ: CZ02851270 http“/'““““W'Sk'uzaka'cz Tel.: 599 459 223/725 882 669

Objednávka č.: 9222100046 Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.: 0/0309/2022/OMH Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

, _ „, Přemyslovců 224/63

Forma “vlády“ Pr'kazem 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

Datum zaplsu: 25.02.2022

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

realizace do 31.5.2022

WH0082581:Monkey HEROES - Cubs 1 1 ks 129 165,29 15,00% 109 790,50 21% 23 056,01 132 846,51

0082555:Montáž - Monkey HEROES - 1 ks 17 595,04 17 595,04 21% 3 694,96 21 290,00

Cubs 1

TX00422822Plocha dopadová Grass 20 ks 573,6471 15,00% 9 752,00 21% 2 047,92 11 799,92

[1m2], vč. podkladového pletiva a 2x

instalační kolíček na 1m2

0004366zPok|ádka zatravňovací desky 20 m2 165,29 3 305,80 21 % 694,22 4 000,02

GRASS/SAF 1m2 montáž, neobsahuje

přípravu podkladu a teréní úpravy

 

Zaokrouhlení 1 -0,36 -0,36 21% -0,09 -0,45

Součet položek , „ 140 442,98 29 493,02 169 936,00

CELKEM K UHRADE 169 936,00
 

Vystavil: lng. Zuzana Harsová

zuzana.harsova©skluzavky.cz

 Ekonomický a informační systém POHODA  
 



 

Označenídodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

 

 

 

Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami týkající se dodávky, instalace a záručních podmínek pro veřejná hřiště,

včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž:

- Uspěšná montáž hřiště může, proběhnou jedině, pokud je podloží dobře prostupné a to minimálně do hloubky 70 cm. Musí se jednat o rostlý

terén. Podloží musí být stabilní (nesmí se jednat o navážku, skálu, stavební odpad, či kořeny) Terén musí být v rovině, po celé ploše

instalovaných prvků.

- Pod terénem na kterém má být instalováno hřiště se nesmí nacházet žádné inženýrské sítě. Zákazník si sám zajistí vytýčení inženýrských sítí.

Při příjezdu montážního týmu na místo instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společně i s prohlášením o neexistenci

inženýrských sítí a o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž.

Požadavky na příjezdovou komunikaci:

- Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musí být průjezdný o šíři minimálně 3m a to

max. 5m od místa instalace.

Podrobný soupis požadavků na připravenost terénu a mista instalace Vám na vyžádání zašleme.

Při nesplnění připravenosti místa instalace budou účtovány vícepráce a vícenáklady 360,- bez DPH/osoba/hodina, pokud není ve smlouvě

písemnou formou dohodnuto jinak.

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 9222100046

 

 


